報 道 資 料

                   発表日：平成２５年 ６月 ７日

公立大学法人 奈良県立医科大学

                   担当：研究推進課 池谷、藤谷

電話：0744-22-3051（代表）内線：2555・2553

株式会社タカトリ

担当：管理本部人事総務部 沖田、佐藤

電話：0744-24-8580

奈良県立医科大学と株式会社タカトリとの
産学連携に関する包括協定の締結について
－ 奈良医大として民間企業とは初！ －

公立大学法人奈良県立医科大学（理事長：吉岡章）と株式会社タカトリ（代表取締役社

長：北村吉郎）とは、相互の資源を出し合い、新たなイノベーションの創出に取り組むこ

とで、学術及び産業の振興と地域の発展に寄与することを目的に包括的な連携協定を締結

します。

つきましては、この協定書の調印式を下記のとおり実施します。

記

（１）日 時

平成２５年６月１０日（月） １１：００～１２：００

（２）場 所

   株式会社タカトリ 橿原本社１Ｆ タカトリショールーム

    橿原市新堂町３１３番地の１

（３）調印予定者

◇公立大学法人奈良県立医科大学   ◇株式会社タカトリ

理 事 長    吉岡  章        代表取締役社長  北村 吉郎

（４）次 第

11:00          開 会

11:00～11:10   調印式（撮影可）

 11:10～11:40  概要説明等（質疑応答を含む。）

   11:40～12:00  奈良県立医科大学スポーツ医学講座㈱タカトリ研究分室 見学会

12:00          閉 会